
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12397/

Código da publicação: 12397

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 01:52:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2025

N° do Processo/Ano: 76/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 29.260,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE CONSERVADORES DE VACINAS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE CONSERVADORES DE VACINAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00 EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 26 2025 Baixar

04/06/2025 00:00:00 ata_do_processo_-_02-06-2025_1627 Baixar

04/06/2025 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

04/06/2025 00:00:00 TERMO DE AUTORIZAÇÃO Baixar

04/06/2025 00:00:00 ATA DE RESULTADO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12397/p-styletext-aligncenterstrongcontratacao-de-empresa-para-manutencao-de-conservadores-de-vacinasstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d9ced37f9b16ac1cee6a90e92408eae.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6abe86bc15d3513347ff233c90a0258c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8687968fc771eda069b62db71837b5b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0f27993efc7550da9aa6e50615ed2b7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5df2a2c11f7b9a16d2f6444eea05f424.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00 DECISÃO Baixar

04/06/2025 00:00:00 PARECER JURIDICO Baixar

04/06/2025 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

27/05/2025 00:00:00 AVISO DE PROPOSTAS ADICIONAIS - DISP. 26 2025 Baixar

27/05/2025 00:00:00 MODELO DE PROPOSTA - DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

27/05/2025 00:00:00 REGULAMENTO - DISPENSA SEM LANCE Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f325d5a4d3afca48f988517c885e242a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da5884de78cfb19e0b2a79c8a5075403.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8e2f8e982f5ccacec93fe822ed00da2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c6ed34b38aae06449eea2e9bc6f9108.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24df022b5002614b71c9725b140b24a6.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52d5c83a39b26d41c13f9693ad97d850.pdf

